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Läsnäolijat 

Järjestöjen nimeämät edustajat: 

Jäsen Paikalla Varajäsen Paikalla 

Pia-Nina Mohr (pj) x Maarit Kivelä 
 

Minna Kolari (vpj) x Susanna Kollanus 
 

Merja Heiskanen x Tuija Linna x, Aulis Veteläisen 

varajäsen 

Jouni Kotiranta x Veli-Matti Setälä x 

Hannu Nikander x Elina Sorvali 
 

Eira Pohjola x   

Aulis Veteläinen este   

 

Kaupungin nimeämät edustajat: 

Vuokko Syväntö, sivistys- ja hyvinvointilautakunta, x 

Hanna-Kaisa Rokkanen, kaupunkirakennelautakunta, x 

Tarja Mikkola, sihteeri 

Vammaisneuvoston kokouksen muut läsnäolijat: 

 
Minna Holopainen, vammaisneuvoston esteettömyystyöryhmän jäsen 
 
 

 

Ennen kokouksen alkua kukitetaan Avainteko-kunniamaininnan saaja 2023 
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1. Kokouksen avaaminen, läsnäolijoiden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  

Päätös: Vammaisneuvoston puheenjohtaja Pia-Nina Mohr avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.  

2. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi 

Päätös: Asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. Kohtaan muut ajankohtaiset asiat 

voidaan ottaa asioita käsittelyyn.  

3. Pöytäkirjan 3/2023 tarkastaminen 

 

Vammaisneuvoston pöytäkirjan tarkastavat puheenjohtaja ja sihteeri. Pöytäkirja lähetetään 

kaikille kokouksessa läsnä olleille nähtäväksi sähköpostilla. Mahdolliset muutosesitykset 

lähetetään viikon kuluessa pöytäkirjaluonnoksen saapumisesta sähköpostilla sihteerille, 

muutosten jälkeen puheenjohtaja ja sihteeri allekirjoittavat pöytäkirjan sähköisesti. 

 

Päätös: Merkittiin tiedoksi vammaisneuvoston pöytäkirjan 3/2023 hyväksyminen.  

4. Vammaisneuvoston toimintakertomus 1.6.22 - 31.5.23  

Esittely Tarja Mikkola. 

Edellinen toimintakertomus oli kaudelta 1.6.21-31.5.2022. 

Päätös: Toimintakertomus 1.6.2022 – 31.5.2023 hyväksyttiin lähetettäväksi edelleen 

kaupunginhallitukselle.   

5. Toimintasuunnitelma vuodelle 2024 

Esittely Pia-Nina Mohr.  

Vammaisneuvosto pitää toimintasäännön mukaan 4-5 kokousta ja yhden foorumin, jonka aihe 

tarkentuu myöhemmin. Lisäksi vammaisneuvosto osallistuu Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 

vammaisneuvoston järjestämiin tilaisuuksiin ja mahdollisiin koulutuksiin ja tekee yhteistyötä mm. 

lausuntojen antamisessa  kaupungin vanhusneuvoston kanssa.  Tulevana vuonna painotetaan 

Vammaisneuvoston toiminnan näkyväksi tekemistä. Yhteistyö vammaisjärjestöjen ja oppilaitosten, 

kuten Kiipulan erityisammattisäätiön, kanssa jatkuu. 
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Myös pitäjien esteettömyys- ja saavutettavuustilannetta selvitetään yhteistyössä kaupungin 

esteettömyyskartoittajan kanssa tutustumalla pariin kohteeseen tarkemmin vuoden aikana.  

Päätös: Hyväksyttiin toimintasuunnitelma 2024.   

6. Vammaisneuvostolle osoitetut lausuntopyynnöt  

6.1. Vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston lausunto Hämeensaaren hankesuunnitelmaan 

Esittely Pia-Nina Mohr. 

Asiaa käsiteltiin vanhusneuvoston 25.10.23 olleessa kokouksessa, johon Pia-Nina Mohr osallistui.  

Lausuntopyyntö asemakaavasta on saapunut sekä vanhus- että vammaisneuvostolle.  2581 

Hämeensaari asemakaavan muutos / uusi ehdotusvaiheen kuuleminen. Dnro 

HML/1284/10.02.03.01/2020.  

Puheenjohtajat ovat valmistelleet lausunnon. Liitteenä.  

Päätös: Merkittiin lausunto tiedoksi.  

6.2. Vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston yhteistyönä toteuttama 

lausunto Linnanpuiston ja Karnaalinpuiston suunnitelmiin  

Asiaa käsiteltiin vanhusneuvoston 25.10.23 olleessa kokouksessa, johon Pia-Nina Mohr osallistui.  

Puheenjohtajat ovat valmistelleet lausunnon yhdessä. Lausunto liitteenä. 

Päätös: Merkittiin lausunto tiedoksi lisäyksellä, että vammaisneuvosto kannattaa avoimia tiloja.  

6.3. Alilaurilan pientaloalueen asemakaavaehdotus (Luolaja) lausunto-/kommenttipyyntö 

Asemakaavaehdotus tulee ehdotuksena nähtäville. Liitteenä on lausunto – / kommenttipyyntö. 

Tämän postin voi ottaa myös tiedoksiantona, jos mitään erityistä ei ole. Palaute pyydetään 

8.1.2024 mennessä. Kaavaehdotukseen sekä muuhun valmisteluaineistoon voi käydä 

tutustumassa kaupungin internet-sivuilla: www.hameenlinna.fi/kaavat . 

Sähköposti 17.11.2023  Marja Suutari, kaavasuunnittelija, puh. 358 40 869 6443 

marja.suutari@hameenlinna.fi. 

http://www.hameenlinna.fi/kaavat
mailto:marja.suutari@hameenlinna.fi
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Vanhusneuvoston kanssa keskustellaan yhteisen lausunnon antamisesta.  

Päätös: Päätettiin antaa asemakaavaehdotukseen lyhyt kannanotto. Vammaisneuvosto painottaa 

riittävän viheralueen jättämistä alueelle, esteettömiä kulkuväyliä ja hyvää talvikunnossapitoa. 

Lumen siirrolle pitää olla tilaa eli senkään puolesta ei saa olla liian tiivis asuntokanta. Riittävästi 

tilaa tarvitaan myös mahdollisille muutostöille, esim. asuntojen oviluiskiin.   

 
6.4.  Lausunto-/ kannanottopyyntö asemakaavaluonnoksesta, 2617 Meijerintie 9, Iittalan vanha 
meijerialue  
 
Hämeenlinnan kaupungin kaavoituksessa laaditaan asemakaavan muutosta osoitteeseen 

Meijerintie 9. Kaavan tarkoituksena on muuttaa entinen Iittalan meijerin kiinteistö 109-483-1-469 
rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialueeksi (AR). Kaavan tavoitteena on 
mahdollistaa rivitalojen rakentaminen ja uusi asumisen alue keskustan ja juna-aseman 
läheisyyteen. Kaavassa osoitetaan ohjeelliset rakennusten sekä autokatosten paikat.  
 
Rakennusoikeuden määrä ei muutu. Voimassa olevassa asemakaavassa alue on merkitty teolli-

suus- ja varastorakennusten korttelialueeksi (T). Suunnittelussa on huomioitu vieressä kulkeva 
junarata ja siitä aiheutuvat häiriöt.  
 
Tämän pyynnön voi ottaa tiedonantona, mikäli mitään erityistä lausuttavaa ei ole. 

Valmisteluvaiheen kuuleminen on 23.11. - 22.12.2023.  

Pyydämme lausuntoa tai muuta kannanottoa mieluiten sähköpostilla 
kaupunkirakenne@hameenlinna.fi tai jasmiina.heino@hameenlinna.fi 22.12.2023 klo 16.00 
mennessä 
 

Päätös: Vammaisneuvosto painottaa riittävän viheralueen jättämistä alueelle, esteettömiä 

kulkuväyliä ja hyvää talvikunnossapitoa. Lumen siirrolle pitää olla tilaa eli senkään puolesta ei saa 

olla liian tiivis asuntokanta. Riittävästi tilaa tarvitaan myös mahdollisille muutostöille, esim. 

asuntojen oviluiskiin.   

 
 

7. Lautakuntien ja Hyvinvointialueen vammaisneuvoston kuulumiset 

7.1. Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan kuulumiset 

Esittely Vuokko Syväntö. 

Palveluverkkoselvitys ja talouden tasapainotus ovat olleet sihyltk:n pääaiheet tänä syksynä. 

Talousarvio 2024 hvalta laskutetaan vammaisten ipmaksuja.  
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Hämeenlinnan keskustaselvitys ja hidaskatuselvitys.  missä vammaisneuvoston on syytä olla 

mukana.  

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 

7.2. Kaupunkirakennelautakunnan kuulumiset 

Esittely Hanna-Kaisa Rokkanen. 

Peruskorjausohjelma, investointiohjelma tehty. Hämeensaari oli lautakunnassa.  

Leikkipaikkaohjelma. Keskustaselvitys lausuntopyyntö tullee,  

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 

7.3. Kanta-Hämeen hyvinvointialueen vammaisneuvoston kuulumiset 

Esittely  Pia-Nina Mohr.  

Hyvinvointialueen vammaisneuvoston webinaari 16.11.2023 mm. yhteistyöstä kuntien 

vammaisneuvostojen kanssa. Hyvinvointialueen vammaisneuvoston kokous 23.11.23.  

HVA:n vammaisneuvosto on tehnyt lausunnot Hvan palveluverkkoselvityksestä ja 

palvelustrategiasta . On thety myös selvitys yhteistyöstä kuntien vammaisneuvostojen kanssa, 

jonka tulos oli  3,7. Päijät-Hämeen HVA:n puheenjohtajan kanssa on tehty yhteistyötä.  

 

 

8. Hämeenlinnan eläkeläiset ry:n kirjelmä Hämeenlinnan vammaisneuvostolle ja 
vanhusneuvostolle 30.10.2023 
 
 
Hämeenlinnan eläkeläiset ry:n jäsenistöstä on nostettu esiin liikkumisen esteitä pyörätuolilla ja 
invamopolla kuljettaessa kaupungin keskustan alueella. Pieni eläkeläisryhmä on myös kiertänyt 
katsastamassa estepaikkoja. 
 
Hämeenlinnan eläkeläiset ry esittää, että vammaisneuvosto ja vanhusneuvosto tarttuvat 
kirjelmässä esitettyyn esteellisyysasiaan ja toimivat osaltaan liikkumisen esteiden poistamiseksi. 
Mikäli haluatte käyttää asian edistämisessä kokemusasiantuntijaa, yhdistyksemme jäsen Kauko 
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Hänninen on lupautunut toimimaan sellaisena. Hännisen puh. 040 5111 684, 
kake.roudari@gmail.com. 
 
Hämeenlinnan eläkeläiset ry:n kirjelmä liitteenä. Vanhusneuvosto on esittänyt kirjelmään 
vastaamista kaupungin esteettömyystyöryhmälle 21.11.23.   
 
Päätös: Annetaan kirjelmään vastaus yhdessä vanhusneuvoston kanssa.  
Hm:n vammaisenuvoston esteettömyysryhmä kokoontuu viikolla 4 tai  5, jolloin se käsittelee 
mahdollisia toimenpide-ehdotuksia. 
 

9. Muut ajankohtaiset asiat 

9.1. Invalidiliitto Ry on yhdessä yhdenvertaisvaltuutetun toimiston edustajan (Elli Björkberg) ja Vammaisten 
ihmisoikeuskomitean edustajan (Antti Teittinen) kanssa työstäneet osallisuusbarometrin. 
  
Osallisuusbarometrin tavoitteena on saada tietoa vammaisten henkilöiden osallisuudesta. 
Osallisuusbarometri on tarkoitettu 15 vuotta täyttäneille henkilöille, joilla on liikkumisen esteitä tai 
toimintarajoitteita. Osallisuusbarometri oli auki 19.11. saakka. 
tulos tulee .  
  
  

10. Tiedoksi 

- 

11. Seuraava kokous 

Päätös: Seuraava kokous pidetään Wetterin kokoustila Pykälässä 21.3.24 klo 16.00, jolloin on 

yhteiskokous vanhusneuvoston kanssa.  

12. Kokouksen päättäminen 

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.00. 

mailto:kake.roudari@gmail.com

